



## Gyvelvej 55B ApS

Sønderhøj 8, 3.  
8260 Viby J  
CVR-nr. 41963581

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2025

---

**Christian Gersdorff Stenbjerre**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gyvelvej 55B ApS  
Sønderhøj 8, 3.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 41963581  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Christian Gersdorff Stenbjerre, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommene beliggende Gyvelvej 55B, 4000 Roskilde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.015 t.kr. imod et underskud på 691 t.kr. sidste år, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets samlede realkreditfinansiering opsiges og indfries pr. 06.01.2025, hvorefter disse omlægges til nye lån i forbindelse med, at selskabet erhverves af nye ejere pr. 06.01.2025.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>497.531</b>	<b>(59.570)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		11.149.216	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.646.747</b>	<b>(59.570)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.695	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.200.755)	(826.449)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.447.687</b>	<b>(886.019)</b>
Skat af årets resultat	3	(2.432.846)	194.924
<b>Årets resultat</b>		<b>8.014.841</b>	<b>(691.095)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.014.841	(691.095)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.014.841</b>	<b>(691.095)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		32.935.897	0
Materielle aktiver under udførelse		0	17.615.361
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>32.935.897</b>	<b>17.615.361</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.935.897</b>	<b>17.615.361</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.918	41.273
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	194.924
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.918</b>	<b>236.197</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>929.077</b>	<b>1.950.273</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.047.995</b>	<b>2.186.470</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.983.892</b>	<b>19.801.831</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		6.763.737	(1.251.104)
<b>Egenkapital</b>		<b>6.803.737</b>	<b>(1.211.104)</b>
Udskudt skat		2.576.021	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.576.021</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		20.126.910	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>20.126.910</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	370.761	0
Bankgæld		0	16.252.232
Deposita		495.300	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		190.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		785.035	1.245.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.569.624	3.437.899
Gæld til associerede virksomheder		0	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	67.179
Anden gæld		52.546	0
Periodeafgrænsningsposter		13.858	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.477.224</b>	<b>21.012.935</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.604.134</b>	<b>21.012.935</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.983.892</b>	<b>19.801.831</b>
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(1.251.104)	(1.211.104)
Årets resultat	0	8.014.841	8.014.841
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>6.763.737</b>	<b>6.803.737</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.695	0
	<b>1.695</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	136.374
Renteomkostninger i øvrigt	1.200.755	690.075
	<b>1.200.755</b>	<b>826.449</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	(143.175)	(194.924)
Ændring af udskudt skat	2.576.021	0
	<b>2.432.846</b>	<b>(194.924)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	0	17.615.361
Overførsler	21.786.681	(21.786.681)
Tilgange	0	4.171.320
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.786.681</b>	<b>0</b>
Årets dagsværdireguleringer	11.149.216	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>11.149.216</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.935.897</b>	<b>0</b>

Selskabet er pr. 06.01.2025 overtaget af nye ejere. I den forbindelse er ejendomsværdien mellem to uafhængige parter fastsat til 32.936 t.kr. jf. indgået overdragelsesaftale.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 37, stk. 1 indregnes investeringsejendommen dermed til den aftalte værdi.

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2024 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	370.761	20.126.910	18.627.386
	<b>370.761</b>	<b>20.126.910</b>	<b>18.627.386</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme i form af tinglyste realkreditpantebreve på i alt 20.848 t.kr.  
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.936 t.kr.
